[image: image1.wmf]

Secretaria Municipal de Saúde - SMS

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal - Av. do Cerrado, 999 – Parque Lozandes, Pilotis,

CEP: 74.884-092

Fones: (62) 3524-6320

Fax: (62) 3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2008.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº: 33923422/2008 e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2008, com data de abertura para o dia 27 de  junho de 2008 às 14:30 horas, fica  ADIADO  para o dia 11 de julho de 2008, às 14:30, motivada pela necessidade das alterações  conforme segue:

O Termo de Referência - Anexo I do presente edital para a vigorar com as seguintes alterações:

ITEM
UNID.
QUANT.
DESCRIÇÃO MÍNIMA
VALOR UNIT.(R$)
VALOR TOTAL(R$)

01
Unid
02
VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO

· Ano de fabricação no mínimo 2008/2008, 0 (zero) KM;

· Potência: 65 CV

· Bicombustível;

· 08 válvulas;

· 04 (Quatro) portas;

· Injeção eletrónica;

·  05 (cinco) marchas sincronizadas a frente e 01 (uma) à ré;

· Pintura lisa na cor branca;

· Capacidade para 05 (cinco) passageiros;

· Cintos de segurança para motorista e passageiros;

· Pneus 165/70 R13;

· Pára choques na cor preta;

· Manual do proprietário;

· Fabricação nacional;

· Todos os equipamentos de segurança exigidos pelo CONTRAN originais de fábrica;

· Assistência técnica no município de Goiânia.

                As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE/FAX: (62) 3524-6315.

                                             COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de junho de 2008.

Econ. Paulo Roberto Silva

             Pregoeiro

[image: image1.wmf]rls/JNB//GPRS:K:\Pasta Compartilhada\2008\Publicação\Alteração\alteracaopp08066 SEMAS.doc
Prefeitura Municipal de Goiânia, Paço Municipal – Av. Cerrado nº 999 – Parque Lozandes (Pilotis) – Torre Sul -  Goiânia-Go.

Comissão Geral de Licitação -– Fone: (62) 3524-6320 / Fax: (62) 3524-6315 CEP: 74.884092

_96615116.doc
[image: image1.png]Prefeitura

Goliania